لسینگ بیان می‌کند که بین همهٔ ملت‌ها، افراد خوب و بد وجود دارد و بنابراین نباید بدی‌های عده‌ای را به تمام افراد یک قوم تعمیم داد. در هر دو درام، یک موضوع اخلاقی نیز بیان می‌شود: انسان باید کار خوب را بدون هیچ‌گونه چشم‌داشت و فقط به این علت که خوب است انجام دهد.

Bibliography

- Azimi Gorgani, Hadi. (1392/2013). *Barrasyie mabaniye falsafiyeh tolerance ba ruykard be tasamoh va tasahol* (A Study of Philosophical Foundations of Tolerance). In: pajhooheshhaye eteghadiye kalami. Vol. 10. P. 7-28.
- Bahjat, Hamideh. (1385/2006). *Aghayedeh roshangariye Lessing dar nemayeshnameye nathane hakim* (The enlightened opinions of Lessing in the drama Nathan). In: pajhooheshhe zabanhaye khareji. Vol.34. P. 15-29.
- Fritsch, Mathias J. (2004). *Religiöse Toleranz im Zeitalter der Aufklärung* (Religious Tolerance in the Age of Enlightenment). Hamburg: Felix Meiner.
- Göbel, Helmut. (2013). *Minna von Barnhelm oder das Soldatenglück*. In: Lessings Dramen (Lessing's Dramas). Stuttgart: Reclam. P. 45-86.
- Horsch, Silvia. (1387/2008). *Aghlaniat va tasahol dar eslam az didgahe Lessing* (Rationality and tolerance in Islam from Lessing's view). Tranl. by Elham Hosseini Beheshti va Faride Farnoodfar. Qom: University of adyan va mazaheb.
- Lessing, Gotthold Ephraim. (2002). *Die Juden*. (The Jews). Stuttgart: Reclam.
- Lessing, Gotthold Ephraim. (2003). *Minna von Barnhelm*. Stuttgart: Reclam.
- Mittelstraß, Jürgen. (ed.) (1996). *Enzyklopädie Philosophie und Wissenschaftstheorie* (Encyclopedia Philosophy and Theory of Science). Stuttgart: Metzler.
- Nikdar Asl, Mahammad Hossein. (1388/2009). *Tasamoh va tasahol dar divane Hafez* (Tolerance in Hafiz Divan). In: She'rpajhoohi. Vol. 56. P. 179-206.
- Raeisi, Rana. (2014). *Barrasiye tatbighiye nazargahhaye Molavi va Lessing dar babe tasamoh ba ta'kid bar Nathane kheradmand va dastane angur* (A Comparative Study of the Concept of Tolerance by Lessing and Rumi with Particular Focus on Nathan the Wise and History of Wine). In: Research in Contemporary World Literature (pajhooheshhe Adabiyate Mo'asere Jahan). Vol.18. Nr. 2. P. 79-95.
- Seubert, Harald/Bartosch, David. (2013). *Toleranz in europäischen Traditionen* (Tolerance in the Oxidental Traditions). In: Yousefi/ Seubert (ed.). P. 53-63.
- Shoja' Kiani, ja'far. (1385/2006). *Tasahol dar adabe farsi* (Tolerance in Persian Literature). In: Nameye Farhangestan. Vol. 29. P. 70-87.
- Stockhorst, Stefanie. (2011). *Einführung in das Werk Gotthold Ephraim*

Lessings (An Introduction to the Works of Gotthold Ephraim Lessing). Darmstadt: WBG.

Travik, Bakner. (1373/1994). *Tarikhe adabiyate jahan* (History of world literature). Tranl. by Arabali Rezaii. Tehran: Nashr va pajhooheshe Farzan.

Waldenfels, Hans. (2013). *Toleranz im Christentum* (Tolerance in Christianity). In: Yousefi/ Seubert (ed.). P. 109-115.

Yousefi, Hamid Reza/Seubert, Harald. (ed.) (2013).